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Çok değerli üyelerimiz, hemşerilerimiz ve dostlarımız,
İspir-Pazarolu Fotoğrafları 2011 duvar takviminin devamı olarak bu
yıl da “İspir-Pazaryolu Çiçekleri” 2012 masa takvimini beğeninize
sunuyoruz. Bu fotoğraflar, doğa sevdalısı hemşerimiz Prof. Dr. Ra-
mazan Çakmakçı’ya ve bana ait fotoğraf arşivlerinden alınmıştır.
Çoğunluğu yüksek dağ eteklerinde çekilen bu çiçek fotoğraflarının
tümü İspir ve Pazaryoluna aittir. Fotoğrafların yerel adları ve fotoğ-
raflandığı mevkii verilmeye çalışılmıştır. Ayrıca takvim, hemşerimiz
Ziya Paşa’nın seçilmiş veciz sözleri Prof.Dr. Muhsine Börekçi’nin sa-
deleştirmeleriyle birlikte verilerek süslenmişir.
Her sayfasında İspir ve Pazaryolu’na ait seçilmiş çiçek fotoğrafla-
rının yer aldığı bu “İspir - Pazaryolu Çiçek Fotoğrafları Takvimini”
tüm 2012 yılı boyunca kullanmanızı ve yöremizin bu güzelliklerinin
sizleri anılarınıza götürmesini ve hatta  bu güzellikleri yerinde zi-
yaret etmek için planlar yapmanıza vesile olmasını canı gönülden
diliyoruz.
Bu fırsattan istifade ederek, derneğimizin yöremize yönelik bu ve
benzeri faaliyetleri yapabilmesine katkı veren ve sürekli destekleyen
üyelerimize, tüm hemşerilerimize ve dostlarımıza teşekkür ediyorum.
Sizin destekleriniz sayesinde Erzurum’un en faal sivil toplum örgüt-
lerinden biri olmayı başarabiliyor ve sizlere ve yöremize yönelik faa-
liyetlerimizi artırarak sürdürebiliyoruz.
2012 yılının hepimize sağlık ve mutluluk getirmesi dileği ile selam,
sevgi ve saygılarımı sunuyorum.

Prof. Dr. Fahri YAVUZ
İspir Pazaryolu Kültür Yardımlaşma 

ve Kalkındırma Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı 
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Görmeden âsâr-ı nîsânın bahâr elden gider 
Güller âhir râm olur ammâ hezâr elden gider 

Nisanın güzelliklerini görmeden bahar geçip gider
Sonunda gül boyun eğer ama bülbül geçip gider
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Sâr-bân-i vakt isen hazm eyle zîrâ vakt olur 
Bir topal merkeb belâsıyle katâr elden gider 

Zamanın kervancı başı isen doğru karar ver, işini iyi yap 
Zira zaman olur bir topal eşek yüzünden kervan elden kaçar
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Sakın ikbâl için eşhâsa olma âlet-î ağrâz 
Sana lazım mı olmak âleme cellâd lâzımsa 

Sakın ikbal için kişilerin kötü niyetlerine alet olma 

Aleme cellat lazımsa  senin cellat olman gerekmez
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Erbâb-ı kemâli çekemez nâkıs olanlar
Rencîde olur dîde-yi huffâş ziyâdan

Yarasa gözünün ışıktan rahatsız olması gibi, 

İnsanlığı noksan olanlar, kamil olanları çekemezler
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Âyînesi iştir kişinin lâfa bakılmaz
Şahsın görünür rütbe-yi aklı eserinde

Kişinin aynası işidir, lafa bakılmaz

İnsanın aklının derecesi eserinde görünür
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Giden gelmez gelen meşkûktür bil kadrini hâlin 
Bu dehrin mihnet ü zevki bütün efkâra tâbi’dir 

Giden gelmez, gelen şüphelidir, mevcut halinin kıymetini bil 

Bu dünyanın mihneti de zevki de düşünceye, niyete göredir 
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Yıkardı Kûhken âhıyle dağlar duymadı Şîrîn
Acebtir gâh söz taşa geçer insâna kâr etmez 

Ferhat ahıyla dağları yıkardı ama Şirin duymadı

Şaşılacak şeydir ki söz bazen taşa geçer, insana kar etmez
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En ummadığın keşf eder esrâr-ı derûnun
Sen herkesi kör âlemi sersem mi sanırsın

En ummadığın kişi derinlerdeki sırları keşfeder

Sen herkesi kör alemi sersem mi sanırsın?
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Mânend-i şecer nâbit olur sâbit olanlar
Her kangı işin ehli isen anda devâm et

Sebat edenler ağaç gibi yerden biterek büyür

Hangi işin ehli isen onda devam et 
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Her âkile bir derd bu âlemde mukarrer
Râhat yaşamış var mı gürûh-i ukalâdan

Bu alemde  akıllı olan her insan için bir dert kararlaştırılmış 

Akıllı insanlar arasında rahat yaşamış biri var mı?
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Allah’a sığın şahs-ı halîmin gazabından
Zîrâ yumuşak huylu atın çiftesi pektir

Yumuşak huylu insanın gazabından Allah’a sığın  
Zîrâ yumuşak huylu atın çiftesi şiddetlidir
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İdrâk-i meâlî bu küçük akla gerekmez
Zîrâ bu terâzî o kadar sikleti çekmez

O büyük manayı anlamak bu küçük akla gerekmez 
Çünkü bu terazi o kadar ağırlığı çekmez
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